

Módosítás 396**Ismail Ertug**

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräßle, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés**A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**1 cikk – 1 bekezdés – 9 pont**

561/2006/EK rendelet

15 cikk – 1 bekezdés

*A Bizottság által javasolt szöveg**Módosítás*

A tagállamoknak biztosítaniuk kell, hogy a 3. cikk a) pontjában szereplő járművek vezetőire olyan nemzeti szabályozás vonatkozzon, mely megfelelő védelmet nyújt a megengedett vezetési idők és kötelező szünetek, illetve pihenőidők tekintetében. **A tagállamok tájékoztatják a Bizottságot az e járművezetőkre alkalmazandó vonatkozó nemzeti szabályozásról.**

A tagállamoknak biztosítaniuk kell, hogy a 3. cikk a) pontjában szereplő járművek vezetőire olyan nemzeti szabályozás vonatkozzon, mely megfelelő védelmet nyújt a megengedett vezetési idők és kötelező szünetek, illetve pihenőidők tekintetében. **A járművezetők megfelelő munkakörülményeinek biztosítása, valamint a közúti közlekedésbiztonság és a végrehajtás érdekében a tagállamok – a téli időszakban hó- és jégmentes – parkoló és pihenőhelyeket biztosítanak, különösen az Európai Unió legkülső régióiban és/vagy peremterületein.**

Or. en

22.3.2019

A8-0205/397

Módosítás 397

Ismail Ertug

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräble, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

1 cikk – 1 bekezdés – 9 a pont (új)

561/2006/EK rendelet

17 cikk – 3 a bekezdés (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

9a. A 17. cikk a következő bekezdéssel egészül ki:

„(3a) A jelentésnek tartalmaznia kell egy értékelést az önműködő vezetési rendszerek tagállamokban történő használatáról és annak lehetőségéről, hogy a járművezető rögzíthesse az önműködő vezetési rendszer működésének időtartamát; ezt a jelentést adott esetben jogalkotási javaslatnak kell kísérsnie e rendelet módosítása céljából, beleértve ezen adatoknak a járművezető általi, az intelligens menetíró készülékbe való rögzítésére vonatkozó szükséges

AM\1180759HU.docx

PE621.703v01-00

követelményeket.”

Or. en

Módosítás 398**Ismail Ertug**

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräble, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés**A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**1 cikk – 1 bekezdés – 10 pont**

561/2006/EK rendelet

19 cikk – 1 bekezdés

*A Bizottság által javasolt szöveg**Módosítás*

(1) A tagállamoknak az e rendelettel és a 165/2014/EU rendelettel kapcsolatos jogsértésekre vonatkozó szankciókra vonatkozó szabályokat kell lefektetniük, és meg kell tenniük minden olyan intézkedést, mely azok végrehajtásához szükséges. Az említett szankcióknak hatékonynak, a jogsértéseknek a 2006/22/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv¹² III. melléklete szerinti súlyával arányosnak, **visszatartónak** és diszkriminációmentesnek kell lenniük. E rendelet és a 165/2014/EU rendelet semmilyen megszegése nem vonhat maga után több mint egy szankciót vagy eljárást. A tagállamoknak értesíteniük

(1) A tagállamoknak az e rendelettel és a 165/2014/EU rendelettel kapcsolatos jogsértésekre vonatkozó szankciókra vonatkozó szabályokat kell lefektetniük, és meg kell tenniük minden olyan intézkedést, mely azok végrehajtásához szükséges. Az említett szankcióknak hatékonynak, a jogsértéseknek a 2006/22/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv III. melléklete szerinti súlyával arányosnak, **visszatartó erejűnek** és diszkriminációmentesnek kell lenniük. E rendelet és a 165/2014/EU rendelet semmilyen megszegése nem vonhat maga után több mint egy szankciót vagy eljárást.

kell a Bizottságot ezekről **az intézkedésekről és a szankciókra** vonatkozó **szabályokról legkésőbb** a 29. cikk második albekezdésében meghatározott időpontig. A tagállamok az **e rendelkezéseket** érintő minden későbbi módosításról is haladéktalanul értesítik a Bizottságot. A Bizottság **ennek megfelelően** tájékoztatja a tagállamokat.

A tagállamoknak értesíteniük kell a Bizottságot ezekről **a szabályokról és intézkedésekről, valamint az arányosságukra** vonatkozó **értékelésre szolgáló, nemzeti szinten kiválasztott módszerről és kritériumokról** a 29. cikk második albekezdésében meghatározott időpontig. A tagállamok az **ezeneket** érintő minden későbbi módosításról is haladéktalanul értesítik a Bizottságot. A Bizottság tájékoztatja a tagállamokat **az említett szabályokról és intézkedésekről, valamint azok esetleges módosításáról.**

Ezt az információt közzé kell tenni a Bizottság által az EU valamennyi nyelvén fenntartott, e célra létrehozott nyilvános honlapon, amely részletes információkat tartalmaz az uniós tagállamokban kiszabható ilyen szankciókról.

¹² A Európai Parlament és a Tanács 2006/22/EK irányelve (2006. március 15.) a közúti szállításra vonatkozó egyes szociális jogszabályokkal kapcsolatos 3820/85/EGK és a 3821/85/EGK tanácsi rendelet végrehajtásának minimumfeltételeiről és a 88/599/EGK tanácsi irányelv hatályon kívül helyezéséről (HL L 102., 2006.4.11., 35. o.).

¹² A Európai Parlament és a Tanács 2006/22/EK irányelve (2006. március 15.) a közúti szállításra vonatkozó egyes szociális jogszabályokkal kapcsolatos 3820/85/EGK és a 3821/85/EGK tanácsi rendelet végrehajtásának minimumfeltételeiről és a 88/599/EGK tanácsi irányelv hatályon kívül helyezéséről (HL L 102., 2006.4.11., 35. o.).

Or. en

22.3.2019

A8-0205/399

Módosítás 399

Ismail Ertug

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräble, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

1 cikk – 1 bekezdés – 12 pont

561/2006/EK rendelet

25 cikk – 2 bekezdés

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

(2) Az (1) bekezdésben említett sajátos esetekben a Bizottság **a** közös megközelítést meghatározó végrehajtási jogi aktusokat fogad el a 24. cikk (2) bekezdésében szereplő tanácsadói eljárásnak megfelelően.

(2) Az (1) bekezdésben említett sajátos esetekben a Bizottság **az e rendelet végrehajtására vonatkozó** közös megközelítést meghatározó végrehajtási jogi aktusokat fogad el a 24. cikk (2) bekezdésében szereplő tanácsadói eljárásnak megfelelően.

Or. en

22.3.2019

A8-0205/400

Módosítás 400

Ismail Ertug

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräble, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

1 cikk – 1 bekezdés – 12 a pont (új)

561/2006/EK rendelet

Melléklet (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

Az irányelv a következő melléklettel egészül ki:

„A parkolóterületekre vonatkozó minimális követelmények

A. rész: Kiszolgáló létesítmények

1) Vízcappal ellátott mosdók, tiszta és működőképességű állapotban, rendszeresen ellenőrizve:

– 10 férőhelyig legalább egy mosdóblokk négy WC-vel,

– 10-25 férőhelyig legalább egy mosdóblokk nyolc WC-vel,

AM\1180759HU.docx

PE621.703v01-00

- 25-50 férőhelyig legalább két mosdóblokk egyenként tíz WC-vel,*
- 50-75 férőhelyig legalább két mosdóblokk egyenként tizenöt WC-vel,*
- 75-125 férőhelyig legalább négy mosdóblokk egyenként tizenöt WC-vel,*
- 125 férőhely felett legalább hat mosdóblokk egyenként tizenöt WC-vel.*

2) *Zuhanyzók, tiszta és működőképes állapotban, rendszeresen ellenőrizve:*

- 10 férőhelyig legalább egy zuhanyzóblokk két zuhanyzóval,*
- 25-50 férőhelyig legalább két zuhanyzóblokk egyenként öt zuhanyzóval,*
- 50-75 férőhelyig legalább két zuhanyzóblokk egyenként tíz zuhanyzóval,*
- 75-125 férőhelyig legalább négy zuhanyzóblokk egyenként tizenkét zuhanyzóval,*
- 125 férőhely felett legalább hat zuhanyzóblokk egyenként tizenöt zuhanyzóval.*

3) *Ivóvízhez való megfelelő hozzáférés;*

4) *Megfelelő főzési lehetőség, gyorsétkezdé vagy étterem;*

5) *Különböző élelmiszereket, italokat stb. kínáló üzlet a helyszínen vagy a közelben;*

6) *Megfelelő mennyiségű és kapacitású hulladékgyűjtő;*

7) *Eső vagy napfény ellen védelmet nyújtó fedett beálló a parkolóterület közelében;*

8) *A személyzet által ismert vészhelyzeti terv / elérhető vezetőség / vészhelyzet esetén hívható telefonszám;*

9) *Piknikasztalok észszerű mennyiségű paddal vagy más ülőalkalmatossággal;*

- 10) *Dedikált wifi-szolgáltatás;*
- 11) *Kézpénzmentes foglalási, fizetési és számlázási rendszer;*
- 12) *A szabad helyeket a helyszínen és online jelző rendszer;*
- 13) *A létesítményeknek figyelembe kell venniük a nemi szempontokat is.*

B. rész: Biztonsági jellemzők

- 1) *A parkolóterület és az azt övező terület megszakítástól mentes elkülönítése például kerítés vagy más határoló eszköz révén, amely megakadályozza az óvatlan vagy a szándékos jogellenes behatolást, illetve megnehezíti a behatolást;*
- 2) *A parkoló területére kizárólag a tehergépjármű-parkoló használói és a tehergépjármű-parkoló személyzete léphet be;*
- 3) *Digitális rögzítési lehetőség (legalább 25 fps) biztosítása. A rendszernek vagy folyamatosan, vagy mozgásérzékelő üzemmódban kell rögzítenie;*
- 4) *A kerítést teljes hosszában CCTV-rendszerrel kell figyelni, biztosítva, hogy a kerítésnél vagy annak környékén történő valamennyi cselekményt jól láthatóan rögzíteni lehessen (CCTV-rögzítő nézet);*
- 5) *A helyszín járőrözéssel vagy egyéb módon biztosított felügyelete;*
- 6) *Minden bűncselekményt jelenteni kell a tehergépjármű-parkoló személyzetének és a rendőrségnek. Ha lehetséges, a járművet álló helyzetben kell tartani a rendőrség utasításáig;*
- 7) *Állandóan kivilágított gépjármű- és gyalogossávok;*
- 8) *Gyalogosbiztonság a kijelölt parkolóterületeken;*
- 9) *A parkolóterület felügyelete megfelelő és arányos biztonsági ellenőrzések útján;*

**10) Jól láthatóan feltüntetett
segélyhívó szám(ok).”**

Or. en

Módosítás 401**Ismail Ertug**

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräble, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés**A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**2 cikk – 1 bekezdés – -1 a pont (új)**

165/2014/EU rendelet

1 cikk – 1 bekezdés

*Hatályos szöveg**Módosítás*

(1) Ez a rendelet az 561/2006/EK rendeletnek, a 2002/15/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek¹⁴ és a 92/6/EGK tanácsi irányelvnek¹⁵ való megfelelés ellenőrzése céljából **meghatározza a közúti közlekedésben használt menetíró készülékek kialakítására, beépítésére, használatára, tesztelésére és ellenőrzésére vonatkozó kötelezettségeket és követelményeket.**

-1a. Az 1. cikk (1) bekezdése a következőképpen módosul:

(1) Ez a rendelet **meghatározza a közúti közlekedésben használt menetíró készülékek kialakítására, beépítésére, használatára, tesztelésére és ellenőrzésére vonatkozó kötelezettségeket és követelményeket a közúti szállításban dolgozó munkavállalók kiküldetését illetően** az 561/2006/EK rendeletnek, a 2002/15/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek¹⁴, **a 92/6/EGK tanácsi irányelvnek¹⁵, az 1072/2009/EK rendeletnek**, a 92/106/EGK tanácsi irányelvnek^{15a}, **a 96/71/EK irányelvnek és**

a 2014/67/EU irányelvnek való megfelelés ellenőrzése céljából, továbbá a 96/71/EK irányelvhez és a 2014/67/EU irányelvhez kapcsolódóan a közúti szállítási ágazatban dolgozó járművezetők kiküldetésére vonatkozó különös szabályok meghatározásáról szóló irányelvnek való megfelelés ellenőrzése céljából.

¹⁴ Az Európai Parlament és a Tanács 2002. március 11-i 2002/15/EK irányelve a közúti fuvarozásban utazó tevékenységet végző személyek munkaidejének szervezéséről (HL L 80., 2002.3.23., 35. o.).

¹⁵ A Tanács 1992. február 10-i 92/6/EGK irányelve a Közösségben egyes gépjármű-kategóriákra sebességkorlátozó készülékek felszereléséről és használatáról (HL L 57., 1992.3.2., 27. o.).

¹⁴ Az Európai Parlament és a Tanács 2002. március 11-i 2002/15/EK irányelve a közúti fuvarozásban utazó tevékenységet végző személyek munkaidejének szervezéséről (HL L 80., 2002.3.23., 35. o.).

¹⁵ A Tanács 1992. február 10-i 92/6/EGK irányelve a Közösségben egyes gépjármű-kategóriákra sebességkorlátozó készülékek felszereléséről és használatáról (HL L 57., 1992.3.2., 27. o.).

Or. en

Indokolás

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HU/TXT/HTML/?uri=CELEX:32014R0165&rid=1>)

22.3.2019

A8-0205/402

Módosítás 402

Ismail Ertug

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräble, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

2 cikk – 1 bekezdés – -1 b pont (új)

165/2014/EU rendelet

2 cikk – 2 bekezdés – h a pont (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

-1b. A 2. cikk (2) bekezdése a következő ponttal egészül ki:

**„ha) „intelligens menetíró készülék”:
olyan, műholdas navigációs rendszeren
alapuló helymeghatározó szolgáltatást
használó digitális menetíró készülék,
amely e rendeletnek megfelelően
automatikusan meghatározza saját
helyzetét;”**

Or. en

Módosítás 403**Ismail Ertug**

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräble, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés**A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**2 cikk – 1 bekezdés – -1 c pont (új)**

165/2014/EU rendelet

3 cikk – 4 bekezdés

*Hatályos szöveg**Módosítás*

(4) Tizenöt évvel azt követően, hogy hatályba lépett az újonnan nyilvántartásba vett járműveknek a 8., 9. és 10. cikke szerinti menetíró készülékkel való felszerelésére vonatkozó követelmény, a nyilvántartásba vétel szerinti tagállamtól eltérő tagállamban üzemeltetett járműveket fel kell szerelni ilyen menetíró készülékkel.

-1c. A 3. cikk (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(4) Legkésőbb¹...-ig [HL: e módosító rendelet hatálybalépését követő 3 évvel] a következő járműveket intelligens menetíró készülékkel kell felszerelni:

a) a nyilvántartásba vétel szerinti tagállamtól eltérő tagállamban üzemeltetett olyan járművek, amelyek

analóg menetíró készülékekkel vannak felszerelve,

b) a nyilvántartásba vétel szerinti tagállamtól eltérő tagállamban üzemeltetett olyan járművek, amelyek a 3821/85/EGK tanácsi rendelet IB. mellékletében foglalt, 2011. szeptember 30-ig érvényes előírásoknak megfelelő digitális menetíró készülékekkel vannak felszerelve; vagy

c) a nyilvántartásba vétel szerinti tagállamtól eltérő tagállamban üzemeltetett olyan járművek, amelyek a 3821/85/EGK tanácsi rendelet IB. mellékletében foglalt, 2011. október 1-től érvényes előírásoknak megfelelő digitális menetíró készülékekkel vannak felszerelve;

Feltételezve, hogy a közúti szállításra vonatkozó jogalkotási csomag 2019-ben, a Bizottság intelligens menetíró készülékekre vonatkozó végrehajtási jogi aktusának 2. változata pedig 2019/2020-ig hatályba lép (lásd az alábbi 11. cikket), ezután pedig az utólagos átalakításra vonatkozó lépcsőzetes megközelítés lép érvénybe.

Or. en

Indokolás

(<https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HU/TXT/HTML/?uri=CELEX:32014R0165&qid=1512486773548&from=HU>)

22.3.2019

A8-0205/404

Módosítás 404

Ismail Ertug

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräble, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés

A8-0205/2018

Wim van de Camp

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat

2 cikk – 1 bekezdés – -1 d pont (új)

165/2014/EU rendelet

3 cikk – 4 a bekezdés (új)

A Bizottság által javasolt szöveg

Módosítás

-1d. A 3. cikk a következő bekezdéssel egészül ki:

(4a) ...-ig [HL: e módosító rendelet hatálybalépését követő 4 évvel] a nyilvántartásba vétel szerinti tagállamtól eltérő tagállamban üzemeltetett olyan járműveket, amelyek a 3821/85/EGK tanácsi rendelet IB. mellékletében foglalt, 2012. október 1-jétől érvényes előírásoknak megfelelő digitális menetíró készülékkel vannak felszerelve, intelligens menetíró készülékkel kell felszerelni.

Or. en

AM\1180759HU.docx

PE621.703v01-00

Módosítás 405**Ismail Ertug**

az S&D képviselőcsoport nevében

Pavel Telička

az ALDE képviselőcsoport nevében

Keith Taylor, Karima Delli

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

Michèle Alliot-Marie, Pascal Arimont, Georges Bach, Ivo Belet, Bendt Bendtsen, Reimer Böge, Daniel Caspary, Salvatore Cicu, Alberto Cirio, Birgit Collin-Langen, Lara Comi, Herbert Dorfmann, Christian Ehler, Frank Engel, Elisabetta Gardini, Jens Gieseke, Ingeborg Gräble, Françoise Grossetête, Christophe Hansen, Monika Hohlmeier, Peter Jahr, Dieter-Lebrecht Koch, Eduard Kukan, Merja Kyllönen, Werner Langen, Giovanni La Via, Peter Liese, Barbara Matera, Alessandra Mussolini, Angelika Niebler, Luděk Niedermayer, Aldo Patriciello, Markus Pieper, Franck Proust, Dennis Radtke, Massimiliano Salini, Sven Schulze, Andreas Schwab, Michaela Šojdrová, Ivan Štefanec, Pavel Svoboda, Axel Voss, Rainer Wieland, Tomáš Zdechovský

Jelentés**A8-0205/2018****Wim van de Camp**

Napi és heti vezetési idő, minimum szünetek és pihenőidők, valamint a menetíró készülékkel történő helymeghatározás

(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Rendeletre irányuló javaslat**2 cikk – 1 bekezdés – -1 e pont (új)**

165/2014/EU rendelet

3 cikk – 4 b bekezdés (új)

*A Bizottság által javasolt szöveg**Módosítás*

-1e. A 3. cikk a következő bekezdéssel egészül ki:

(4b) ...-ig [HL: e módosító rendelet hatálybalépését követő 5 évvel] a nyilvántartásba vétel szerinti tagállamtól eltérő tagállamban üzemeltetett olyan járműveket, amelyek a Bizottság (EU) 2016/799 végrehajtási rendelete¹ IC. mellékletének megfelelő intelligens menetíró készülékkel vannak felszerelve, intelligens menetíró készülékkel kell felszerelni.

¹A Bizottság (EU) 2016/799 végrehajtási

*rendelete (2016. március 18.) a menetíró
készülékek és alkatrészeik kialakítására,
tesztelésére, beépítésére, működtetésére és
javítására vonatkozó követelményeket
meghatározó 165/2014/EU európai
parlamenti és tanácsi rendelet
végrehajtásáról (HL L 139., 2016.5.26., 1. o.)*

Or. en